
 

“ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

Р.Калимуллин исемендаге Борындык ТӨП 

ГОМУМИ  БЕЛЕМ  МӘКТӘБЕ” МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  

ГОМУМИ  БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ОГРН 1021606758810 

ИНН/КПП 1621002161/162101001 

422322, Кайбыч районы, 

Борындык авылы, 

Октябрь урамы,24 нче  йорт 

тел. 8(84370) 3-32-33 

e-mail: sch731@rambler.ru 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«БУРУНДУКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Р.КАЛИМУЛЛИНА 

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН” 

ОГРН 1021606758810 

ИНН/КПП 1621002161/162101001 

422322, Кайбицкий район, 

село Бурундуки, 

ул.Октябрьская, дом 24 

тел. 8(84370) 3-32-33 

e-mail: sch731 @rambler.ru 

 

 

       ПРИКАЗ                                                                                 БОЕРЫК                       

 

            № 116                                                              от  08 декабря 2023 года 

 

 

Об утверждении муниципальной Программы 

«Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности МБОУ «Бурундуковская ООШ»  

на 2024-2026 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об 

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить муниципальную Программу «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности МБОУ «Бурундуковская ООШ»  

на 2024-2026 годы». 

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МБОУ 

«Бурундуковская ООШ»   в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по веб-адресу https://edu.tatar.ru/kaybitcy/burunduki/sch  

3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

            Директор                                                                    Хузина Р.Ф. 
 

https://edu.tatar.ru/kaybitcy/burunduki/sch

